

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
จัดซื้ออะไหล่เครื่องบิน แบบ CESSNA CARAVAN จำนวน ๑๓ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๒,๕๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท	
(สองล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๘			
เป็นเงิน	๒,๙๓๕,๐๓๓.๓๓ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-
(สองล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
(๑) บริษัท สยาม แอร์พอร์ต กราวด์ เซอร์วิส เซส จำกัด			
(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด			
(๓) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ	
๒. ว่าที่ ร.ต.โกวิทย์ ชุมช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ	
๓. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท๓/หัวหน้า	กรรมการ	
๔. จ.ส.ท.ยุทธนา สังข์คุณ	ช่างเครื่องบิน ท๓	กรรมการ	
๕. พ.อ.ท.อนุพนธ์ สัมมานุช	ช่างเครื่องบิน ท๓	กรรมการ	

รายการอะไหล่เครื่องบิน แบบ CESSNA CARAVAN จำนวน 13 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	RG-380E/44	BATTERY	3	216,666.67	650,000.00	
2	068-02800	SHIM BACK PLATE	20	10,650.00	213,000.00	
3	2641027-17	LINE ASSY BRAKE	6	23,500.00	141,000.00	
4	088-00100	INSULATOR	100	2,066.67	206,666.67	
5	400454	OIL-SEAL NOSE GEAR	10	3,816.67	28,166.67	
6	03-6009-18	BEARING STARTER	24	20,566.67	493,600.00	
7	060-0015-00	DIRECTIONAL GYRO	1	534,033.33	534,033.33	
8	066-03300	LINING BRAKE	200	1,500.00	300,000.00	
9	073-08500	PLATE ASSY PRESSURE	4	25,500.00	102,000.00	
10	074-06600	BACK PLATE ASSY	4	26,166.67	104,666.67	
11	0850410-1	PIPE THREAD DRAIN VALVE	6	7,233.33	43,400.00	
12	102A10001-15	O-RING	20	3,216.67	64,333.33	
13	103-14300	BOLT BRAKE	50	1,083.33	54,166.67	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,935,033.33	